23/09/2021 14:00

LICITANET - Ata de Registro de Prego

MUNICIPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREGO N° 35
PREGAO ELETRONICO N° 11/2021
PROCESSO LICITATORIO 11

LICITANET'

LICITACOES ON-LINE

No dia 21 de Setembro de 2021, no(a) MUNICIPIO DE CARIRA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede & PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56 CEP 49550-000 — Carira-SE neste ato legalmente representado por
DIOGO MENEZES MACHADO, portador do CPF n° 00946131503, RESOLVE registrar precos para eventual aquisicdo em face da apresentagao da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI

Representante: NATALY SANTOS DE SOUZA

Telefone: (79) 3322-3390

Email: alvesesoares2009@hotmail.com

Endereco: R ARQUIBALDO SILVEIRA, 112 - CENTRO, Propria - SE - 49900-000

Item

12

15

16

18

20

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_668584056.html

Descrigao
DATA SHOW (PROJETOR) 3300 LUMENS 3LCD HDMI USB

SCANNER PORTATIL DIGITALIZAGAO CICLO DE TRABALHO DIARIO: ATE 100
FOLHAS. ESPESSURA DO PAPEL: 35 G/M2? 270 G/M2 (FOLHA
UNICA).VELOCIDADE DE DIGITALIZAGAO: ATE 15 PPM (A4 CORES E MONO A
300 DPI DE RESOLUGAO)

TECLADO ABNT2 USB
FOGAO 4 BOCA, MESA DE INOX, BRANCO.

MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS NOGAL C/PRETO - RETANGULAR
ACOMODA PERFEITAMENTE 4 PESSOAS. AS CADEIRAS SAO EM MDF COM
ENCOSTO E ESTOFADO. 136 CM X 75 CM E 76CM DE ALTURA.

MESA EM L NOGAL C/PRETO 1,36CM DE LARGURA X 60 DE PROFUNDIDADE C/
GAVETAS .

MESA RETA NOGAL C/PRETO COM GAVETEIRO 1,70X0,70.

CNPJ: 05.695.934/0001-09

Qtde

3,00

3,00

40,00

2,00

2,00

33,00

35,00

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Marca

ACER

CANON

C3TECH

BRASLAR

SONETTO

PANDIN

PANDIN

Modelo

X1126AH

P- 208lI

KB- 12BK

SIRIUS

NICOLI

ETP1414- MXG02

MX150- MXG02

Preco Unitario

R$ 3.648,00

R$ 939,00

R$ 52,00

R$ 599,00

R$ 802,33

R$ 469,00

R$ 349,00

Valor Total

R$10.944,00

R$2.817,00

R$2.080,00

R$1.198,00

R$1.604,66

R$15.477,00

R$12.215,00

13



23/09/2021 14:00

Item

28

34

37

39

44

45

49

55

56

57

58

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_668584056.html

Descrigao

BEBEDOURO TIPO COLUNA, TEMPERATURA DA AGUA GELADA: TERMOSTATO
FRONTAL PARA AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5° A 15°C. AGUA NATURAL E
GELADA, RESERVATORIO AGUA GELADA 1,8 LITROS. SUPORTA GALOES DE
ATE GARRAFAO 20 LITROS. ALTURA MAXIMA DOS COPOS 17,5 CM. TORNEIRAS
INDIVIDUAIS: NATURAL E GELADA. BANDEJA DE AGUA REMOVIVEL. ALCAS
LATERAIS SIM FACILITAM A MOVIMENTAGAO.UTILIZA O GAS R134A, NAO
AGRIDE A CAMADA DE OZONIO. VOLTAGEM 110 VOLTS.

ARMARIO DE AGCO MONTAVEL, COM 02 PORTAS DE ABRIR COM 04 REFORGOS
INTERNOS TIPO OMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL, PUXADOR ESTAMPADO
NA PROPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC,
COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A
CADA 50MM, COM 01 PRATELEIRA FICA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 03
REGULAVEIS, FECHADURA CILINDRICA COM CHAVES TIPO YALE.

LIQUIDIFICADOR RESIDENCIAL. COR: BRANCO. CAPACIDADE (LTS): 1,5 LITROS
(UM LITRO E MEIO). VELOCIDADE: 03 (TRES) VELOCIDADES. VOLTAGEM
(KWH): 220V.

PURIFICADOR DE AGUA REFRIGERADO. COR: BRANCA. VOLTAGEM: 220 V.

CADEIRA MODELO SETUBAL NA COR PRETA - MATERIAL DO ASSENTO:
POLIPROPILENO, MATERIAIS DA ESTRUTURA: ALUMINIO, LARGURA X
COMPRIMENTO: 56 CM X 52 CM.

CADEIRA PLASTICA BRANCA SEM BRAGO EM POLIPROPILENO REFORGADA -
ALTURA DO PRODUTO: 81,5 CM ALTURA DO CHAO AO ASSENTO: 45 CM
LARGURA: 51 CM COMPRIMENTO: 41,5CM

ARQUIVO COM 4 GAVETA EM ACO
APARADOR NOGAL C/PRETO 1,08X0,42M

ARMARIO ALTO FECHADO COM DUAS PORTAS NOGAL C/PRETO ALTURA:
1,60M LARGURA: 0,80M PROF: 0,45M

ARMARIO ALTO FECHADO COM DUAS PORTAS COM TRANCAS E NICHO
NOGAL C/PRETO ALTURA: 1,60M LARGURA: 1,20M PROF: 0,45M

ESTACAO DE TRABALHO 4 LUGARES EM L COM GAVETEIRO NOGAL C/PRETO
MEDIDAS INDIVIDUAIS:

LICITANET - Ata de Registro de Prego

Qtde

5,00

22,00

3,00

2,00

4,00

200,00

2,00

1,00

10,00

10,00

1,00

1200MMX1720MMX600MMX740MM(ESQUERDAXDIREITAXPROFUNDIDADEXALTURA)

Unidade

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

Marca

KARINA

PANDIN

MONDIAL

LIBELL

DELUXE

MERCONPLAS

PANDIN

PANDIN

PANDIN

PANDIN

PANDIN

Modelo

K30

AP409SL

L99FB

AQCUAFLEX HERMETICO

DELUXE

MARECHAL

APOF 4SLM

MO0

MX31

MX31

ETP1515- P150X50

Preco Unitario

R$ 594,00

R$ 779,00

R$ 139,00

R$ 749,00

R$ 280,00

R$ 39,50

R$ 820,00

R$ 240,00

R$ 699,00

R$ 810,00

R$ 2.699,00

Valor Total

R$2.970,00

R$17.138,00

R$417,00

R$1.498,00

R$1.120,00

R$7.900,00

R$1.640,00

R$240,00

R$6.990,00

R$8.100,00

R$2.699,00

2/3



23/09/2021 14:00 LICITANET - Ata de Registro de Prego

Item Descricédo Qtde Unidade Marca Modelo Preco Unitario Valor Total

59 CADEIRA GIRATORIA COM APOIO DE BRAGO TIPO PRESIDENTE COM 9,00 UNIDADE MOBILAN 3392 R$ 559,00 R$5.031,00
ENCOSTO ANATOMICO NA COR PRETA, ENCOSTO - LARGURA: 50CM/ALTURA:
70 CM ASSENTO - PROFUNDIDADE: V50 CM/ LARGURA: 53 CM

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condi¢cdes descritas na minuta da Ata de Registro de Pregos e na Proposta de Pregos integram esta ARP, independentemente
de transcrigéo.

A validade desta Ata de Registro de Precos € até 21/09/2022 , a contar do dia 21/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apos lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
05.695.934/0001-09

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/28520/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_668584056.html 3/3



