

MUNICÍPIO DE CARIRA/SE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 35 PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2021 PROCESSO LICITATÓRIO 11



No dia 21 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLIMPIO R DE MORAIS n° 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF n° **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI CNPJ: 05.695.934/0001-09

Representante: NATALY SANTOS DE SOUZA

Telefone: (79) 3322-3390

Email: alvesesoares2009@hotmail.com

Endereço: R ARQUIBALDO SILVEIRA, 112 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	DATA SHOW (PROJETOR) 3300 LUMENS 3LCD HDMI USB	3,00	UNIDADE	ACER	X1126AH	R\$ 3.648,00	R\$10.944,00
6	SCANNER PORTÁTIL DIGITALIZAÇÃO CICLO DE TRABALHO DIÁRIO: ATÉ 100 FOLHAS. ESPESSURA DO PAPEL: 35 G/M2? 270 G/M2 (FOLHA ÚNICA).VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO: ATÉ 15 PPM (A4 CORES E MONO A 300 DPI DE RESOLUÇÃO)	3,00	UNIDADE	CANON	P- 208II	R\$ 939,00	R\$2.817,00
12	TECLADO ABNT2 USB	40,00	UNIDADE	СЗТЕСН	KB- 12BK	R\$ 52,00	R\$2.080,00
15	FOGÃO 4 BOCA, MESA DE INOX, BRANCO.	2,00	UNIDADE	BRASLAR	SIRIUS	R\$ 599,00	R\$1.198,00
16	MESA PARA COZINHA COM 4 CADEIRAS NOGAL C/PRETO - RETANGULAR ACOMODA PERFEITAMENTE 4 PESSOAS. AS CADEIRAS SÃO EM MDF COM ENCOSTO E ESTOFADO. 136 CM X 75 CM E 76CM DE ALTURA.	2,00	UNIDADE	SONETTO	NICOLI	R\$ 802,33	R\$1.604,66
18	MESA EM L NOGAL C/PRETO 1,36CM DE LARGURA X 60 DE PROFUNDIDADE C/GAVETAS .	33,00	UNIDADE	PANDIN	ETP1414- MXG02	R\$ 469,00	R\$15.477,00
20	MESA RETA NOGAL C/PRETO COM GAVETEIRO 1,70X0,70.	35,00	UNIDADE	PANDIN	MX150- MXG02	R\$ 349,00	R\$12.215,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
28	BEBEDOURO TIPO COLUNA, TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA: TERMOSTATO FRONTAL PARA AJUSTE DE TEMPERATURA ENTRE 5° À 15°C.ÁGUA NATURAL E GELADA, RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA 1,8 LITROS. SUPORTA GALÕES DE ATÉ GARRAFÃO 20 LITROS. ALTURA MÁXIMA DOS COPOS 17,5 CM. TORNEIRAS INDIVIDUAIS: NATURAL E GELADA. BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL. ALÇAS LATERAIS SIM FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO.UTILIZA O GÁS R134A, NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. VOLTAGEM 110 VOLTS.	5,00	UNIDADE	KARINA	K30	R\$ 594,00	R\$2.970,00
34	ARMÁRIO DE AÇO MONTÁVEL, COM 02 PORTAS DE ABRIR COM 04 REFORÇOS INTERNOS TIPO OMEGA NO SENTIDO HORIZONTAL, PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA NO SENTIDO VERTICAL, COM ACABAMENTO EM PVC, COM SISTEMA DE CREMALHEIRA PARA REGULAGEM DAS PRATELEIRAS A CADA 50MM, COM 01 PRATELEIRA FICA PARA TRAVAMENTO DAS PORTAS E 03 REGULÁVEIS, FECHADURA CILÍNDRICA COM CHAVES TIPO YALE.	22,00	UNIDADE	PANDIN	AP409SL	R\$ 779,00	R\$17.138,00
37	LIQUIDIFICADOR RESIDENCIAL. COR: BRANCO. CAPACIDADE (LTS): 1,5 LITROS (UM LITRO E MEIO). VELOCIDADE: 03 (TRÊS) VELOCIDADES. VOLTAGEM (KWH): 220V.	3,00	UNIDADE	MONDIAL	L99FB	R\$ 139,00	R\$417,00
39	PURIFICADOR DE ÁGUA REFRIGERADO. COR: BRANCA. VOLTAGEM: 220 V.	2,00	UNIDADE	LIBELL	AQCUAFLEX HERMETICO	R\$ 749,00	R\$1.498,00
44	CADEIRA MODELO SETUBAL NA COR PRETA - MATERIAL DO ASSENTO: POLIPROPILENO, MATERIAIS DA ESTRUTURA: ALUMÍNIO, LARGURA X COMPRIMENTO: 56 CM X 52 CM.	4,00	UNIDADE	DELUXE	DELUXE	R\$ 280,00	R\$1.120,00
45	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇO EM POLIPROPILENO REFORÇADA - ALTURA DO PRODUTO: 81,5 CM ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 45 CM LARGURA: 51 CM COMPRIMENTO: 41,5CM	200,00	UNIDADE	MERCONPLAS	MARECHAL	R\$ 39,50	R\$7.900,00
49	ARQUIVO COM 4 GAVETA EM AÇO	2,00	UNIDADE	PANDIN	APOF 4SLM	R\$ 820,00	R\$1.640,00
55	APARADOR NOGAL C/PRETO 1,08X0,42M	1,00	UNIDADE	PANDIN	M90	R\$ 240,00	R\$240,00
56	ARMÁRIO ALTO FECHADO COM DUAS PORTAS NOGAL C/PRETO ALTURA: 1,60M LARGURA: 0,80M PROF: 0,45M	10,00	UNIDADE	PANDIN	MX31	R\$ 699,00	R\$6.990,00
57	ARMÁRIO ALTO FECHADO COM DUAS PORTAS COM TRANCAS E NICHO NOGAL C/PRETO ALTURA: 1,60M LARGURA: 1,20M PROF: 0,45M	10,00	UNIDADE	PANDIN	MX31	R\$ 810,00	R\$8.100,00
58	ESTAÇÃO DE TRABALHO 4 LUGARES EM L COM GAVETEIRO NOGAL C/PRETO MEDIDAS INDIVIDUAIS: 1200MMX1720MMX600MMX740MM(ESQUERDAXDIREITAXPROFUNDIDADEXALTU	1,00 RA)	UNIDADE	PANDIN	ETP1515- P150X50	R\$ 2.699,00	R\$2.699,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
59	CADEIRA GIRATÓRIA COM APOIO DE BRAÇO TIPO PRESIDENTE COM ENCOSTO ANATÔMICO NA COR PRETA, ENCOSTO - LARGURA: 50CM/ALTURA: 70 CM ASSENTO - PROFUNDIDADE: V50 CM/ LARGURA: 53 CM	9,00	UNIDADE	MOBILAN	3392	R\$ 559,00	R\$5.031,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/09/2022, a contar do dia 21/09/2021.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO PREFEITO MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI 05.695.934/0001-09